
 

UCHWAŁA NR XXVIII/ 136 / 12 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego  

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm
1
.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" wraz 

z innymi gminami- członkami Związku położonymi na terenie powiatów: nowosolskiego, 

wschowskiego i zielonogórskiego, których celem będzie wspólne wykonanie zadań 

publicznych- prowadzenie wspólnej gospodarki odpadami komunalnymi na obszarze gmin 

członków Związku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/88/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada  

2011 r. o utworzeniu związku międzygminnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                  Zbigniew Dusza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558,  Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, 
poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i  146; Nr 40, poz. 230., Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113;  Nr 
117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887;  Nr 217, poz. 1281. 



                                                          UZASADNIENIE  

 

 

W celu prowadzenia wspólnej gospodarki odpadami komunalnymi na obszarze gmin 

członków Związku, tworzy się Związek Międzygminny "EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

zrzeszający gminy powiatu nowosolskiego, wschowskiego i zielonogórskiego. Zadania 

nałożone na gminy, wynikające z obowiązujących przepisów prawa regulujących sposób 

postępowania z odpadami komunalnymi, są możliwe do osiągnięcia tylko przy wspólnym 

działaniu. 

 

 

 

                                                                          Burmistrz Kożuchowa 

 

                                                                             Andrzej Ogrodnik 

 


